
ZARZĄDZENIE NR 845/2016
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 18 listopada 2016 r.

w sprawie przekazania majątku będącego na stanie Gminy Wałbrzych do Publicznego 
Gimnazjum nr 6 w Wałbrzychu przy ul. Głównej 2.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity - Dz.U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz § 17 Regulaminu Organizacyjnego 
wprowadzonego Zarządzeniem nr 368/2016 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 18 maja 2016 r.
(z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W związku z zakończeniem realizacji oraz rozliczeniem 2 projektów współfinansowanych ze 
środków Unii Europejskiej, pn. „Nowa szansa” (nr projektu: POKL.09.01.02-02-005/11) oraz 
„Poznawanie nie zna granic” (nr projektu: CZ.3.22/3.1.00/09.01548), Gmina Wałbrzych przekazuje 
majątek określony w załącznikach nr 1, nr 2 i nr 3 do niniejszego zarządzenia do Publicznego 
Gimnazjum nr 6 z siedzibą przy ul. Głównej 2 w Wałbrzychu.

§ 2. Przekazanie majątku określonego w §1 nastąpi w terminie do dnia 15 grudnia 2016 r.
§ 3. Przekazanie majątku określonego w załącznikach nr 1, nr 2 i nr 3 zostanie udokumentowane 

protokołem przekazania-przejęcia.
§ 4. Do przekazania majątku określonego w załącznikach nr 1, nr 2 i nr 3 powołuję zespół 

w składzie:
1. Anita Antoniewska - przewodnicząca /UM/,
2. Łukasz Kowalski - członek /UM/,
3. Marcin Zgórski - członek /UM/,
4. Danuta Zygmunciak - członek /PG 6/,
5. Katarzyna Zięba - członek /PG 6/.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 69CA3BC3-923F-4379-8B75-A58E8074151A. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Pozostałe środki trwałe 

Tytuł projektu: „Nowa szansa” (nr projektu: POKL.09.01.02-02-005/11) 

 

Lp. Nazwa składnika majątku Nr inwentarzowy Wartość 

1. Radiomagnetofon JVC RC-EZ55BE GW/PG6/VIII/001 270,60 

2. Telewizor LG 32 K450 FULL HD GW/PG6/VIII/002 1 617,45 

3. Odtwarzacz DVD LG DVX642H GW/PG6/VIII/003 202,95 

4. Ekran Projekcyjny AVTEK GW/PG6/XII/001 1 082,40 

5. Aparat Fotograficzny FUJI FINEPIX S3200 GW/PG6/XII/002 799,50 

6. Kamera Video JVC GZ-HM650 GW/PG6/XII/003 1 782,21 

7. Router LINKSYS X3000-EE GW/PG6/XII/004 270,60 

8. Karta pamięci Flash 16GB Kingston SDHC GW/PG6/XII/005 70,11 

9. Karta pamięci Flash 16GB Kingston SDHC GW/PG6/XII/006 70,11 

10. Karta pamięci Flash 16GB Kingston SDHC GW/PG6/XII/007 70,11 

11. Karta pamięci Flash 16GB Kingston SDHC GW/PG6/XII/008 70,11 

12. Komputer przenośny ASUS A53SCSX504V GW/PG6/XII/009 1 809,39 

13. Komputer nauczyciela - ABC 2600 GW/PG6/XII/010 10 356,60 

14. Projektor Multimedialny VIVITEK D522WT GW/PG6/XII/011 3 108,21 

15. Stanowisko komputerowe terminalowe - uczniowskie L-300 GW/PG6/XII/012 1 316,10 

16. Stanowisko komputerowe terminalowe - uczniowskie L-300 GW/PG6/XII/013 1 316,10 

17. Stanowisko komputerowe terminalowe - uczniowskie L-300 GW/PG6/XII/014 1 316,10 

18. Stanowisko komputerowe terminalowe - uczniowskie L-300 GW/PG6/XII/015 1 316,10 

19. Stanowisko komputerowe terminalowe - uczniowskie L-300 GW/PG6/XII/016 1 316,10 

20. Stanowisko komputerowe terminalowe - uczniowskie L-300 GW/PG6/XII/017 1 316,10 

21. Stanowisko komputerowe terminalowe - uczniowskie L-300 GW/PG6/XII/018 1 316,10 

22. Stanowisko komputerowe terminalowe - uczniowskie L-300 GW/PG6/XII/019 1 316,10 

23. Stanowisko komputerowe terminalowe - uczniowskie L-300 GW/PG6/XII/020 1 316,10 

24. Stanowisko komputerowe terminalowe - uczniowskie L-300 GW/PG6/XII/021 1 316,10 

25. Stanowisko komputerowe terminalowe - uczniowskie L-300 GW/PG6/XII/022 1 316,10 

26. Stanowisko komputerowe terminalowe - uczniowskie L-300 GW/PG6/XII/023 1 316,10 

27. Stanowisko komputerowe terminalowe - uczniowskie L-300 GW/PG6/XII/024 1 316,10 

28. Stanowisko komputerowe terminalowe - uczniowskie L-300 GW/PG6/XII/025 1 316,10 

29. Stanowisko komputerowe terminalowe - uczniowskie L-300 GW/PG6/XII/026 1 316,10 

30. Piłka do koszykówki roz. 7 GW/PG6/XII/027 35,00 

31. Piłka do koszykówki roz. 7 GW/PG6/XII/028 35,00 

32. Piłka do koszykówki roz. 7 GW/PG6/XII/029 35,00 

33. Piłka do koszykówki roz. 7 GW/PG6/XII/030 35,00 

34. Piłka do koszykówki roz. 7 GW/PG6/XII/031 35,00 

35. Piłka do koszykówki roz. 7 GW/PG6/XII/032 35,00 

36. Piłka do koszykówki roz. 7 GW/PG6/XII/033 35,00 

37. Piłka do koszykówki roz. 7 GW/PG6/XII/034 35,00 

38. Piłka do koszykówki roz. 7 GW/PG6/XII/035 35,00 

39. Piłka do koszykówki roz. 7 GW/PG6/XII/036 35,00 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 845/2016

Prezydenta Miasta Wałbrzycha

z dnia 18 listopada 2016 r.

Id: 69CA3BC3-923F-4379-8B75-A58E8074151A. Podpisany Strona 1



 

 

40. Piłka do siatkówki GW/PG6/XII/037 35,00 

41. Piłka do siatkówki GW/PG6/XII/038 35,00 

42. Piłka do siatkówki GW/PG6/XII/039 35,00 

43. Piłka do siatkówki GW/PG6/XII/040 35,00 

44. Piłka do siatkówki GW/PG6/XII/041 35,00 

45. Piłka do siatkówki GW/PG6/XII/042 35,00 

46. Piłka do siatkówki GW/PG6/XII/043 35,00 

47. Piłka do siatkówki GW/PG6/XII/044 35,00 

48. Piłka do siatkówki GW/PG6/XII/045 35,00 

49. Piłka do siatkówki GW/PG6/XII/046 35,00 

50. Piłka nożna na boisko GW/PG6/XII/047 35,00 

51. Piłka nożna na boisko GW/PG6/XII/048 35,00 

52. Piłka nożna na boisko GW/PG6/XII/049 35,00 

53. Piłka nożna na boisko GW/PG6/XII/050 35,00 

54. Piłka nożna halowa GW/PG6/XII/051 90,00 

55. Mini bramka GW/PG6/XII/052 190,00 

56. Mini bramka GW/PG6/XII/053 190,00 

57. Siatka do siatkówki profesjonalna czarna GW/PG6/XII/054 190,00 

58. Siatka do siatkówki popularna GW/PG6/XII/055 180,00 

59. Pachołki treningowe GW/PG6/XII/056 11,00 

60. Pachołki treningowe GW/PG6/XII/057 11,00 

61. Pachołki treningowe GW/PG6/XII/058 11,00 

62. Pachołki treningowe GW/PG6/XII/059 11,00 

63. Pachołki treningowe GW/PG6/XII/060 11,00 

64. Pachołki treningowe GW/PG6/XII/061 11,00 

65. Pachołki treningowe GW/PG6/XII/062 11,00 

66. Pachołki treningowe GW/PG6/XII/063 11,00 

67. Pachołki treningowe GW/PG6/XII/064 11,00 

68. Pachołki treningowe GW/PG6/XII/065 11,00 

69. Pachołki grzybki GW/PG6/XII/066 9,00 

70. Pachołki grzybki GW/PG6/XII/067 9,00 

71. Pachołki grzybki GW/PG6/XII/068 9,00 

72. Pachołki grzybki GW/PG6/XII/069 9,00 

73. Pachołki grzybki GW/PG6/XII/070 9,00 

74. Pachołki grzybki GW/PG6/XII/071 9,00 

75. Pachołki grzybki GW/PG6/XII/072 9,00 

76. Pachołki grzybki GW/PG6/XII/073 9,00 

77. Pachołki grzybki GW/PG6/XII/074 9,00 

78. Pachołki grzybki GW/PG6/XII/075 9,00 

79. Pachołki grzybki GW/PG6/XII/076 9,00 

80. Pachołki grzybki GW/PG6/XII/077 9,00 

81. Materac gimnastyczny 200x120x5 GW/PG6/XII/078 205,00 

82. Materac gimnastyczny 200x120x5 GW/PG6/XII/079 205,00 

83. Materac gimnastyczny 200x120x5 GW/PG6/XII/080 205,00 

84. Materac gimnastyczny 200x120x5 GW/PG6/XII/081 205,00 

85. Materac gimnastyczny 200x120x5 GW/PG6/XII/082 205,00 

86. Materac gimnastyczny 200x120x5 GW/PG6/XII/083 205,00 

87. Ławka gimnastyczna 3m GW/PG6/XII/084 345,00 

88. Ławka gimnastyczna 3m GW/PG6/XII/085 345,00 

Id: 69CA3BC3-923F-4379-8B75-A58E8074151A. Podpisany Strona 2



 

 

89. Ławka gimnastyczna 3m GW/PG6/XII/086 345,00 

90. Komplet piłkarski GW/PG6/XII/087 70,00 

91. Komplet piłkarski GW/PG6/XII/088 70,00 

92. Komplet piłkarski GW/PG6/XII/089 70,00 

93. Komplet piłkarski GW/PG6/XII/090 70,00 

94. Komplet piłkarski GW/PG6/XII/091 70,00 

95. Komplet piłkarski GW/PG6/XII/092 70,00 

96. Komplet piłkarski GW/PG6/XII/093 70,00 

97. Komplet piłkarski GW/PG6/XII/094 70,00 

98. Komplet piłkarski GW/PG6/XII/095 70,00 

99. Komplet piłkarski GW/PG6/XII/096 70,00 

100. Bluza + spodenki + rękawice - komplet bramkarski GW/PG6/XII/097 300,00 

101. Komplet siatkarski GW/PG6/XII/098 60,00 

102. Komplet siatkarski GW/PG6/XII/099 60,00 

103. Komplet siatkarski GW/PG6/XII/100 60,00 

104. Komplet siatkarski GW/PG6/XII/101 60,00 

105. Komplet siatkarski GW/PG6/XII/102 60,00 

106. Komplet siatkarski GW/PG6/XII/103 60,00 

107. Komplet siatkarski GW/PG6/XII/104 60,00 

108. Komplet siatkarski GW/PG6/XII/105 60,00 

109. Komplet siatkarski GW/PG6/XII/106 60,00 

110. Komplet siatkarski GW/PG6/XII/107 60,00 

111. Komplet koszykarski GW/PG6/XII/108 65,00 

112. Komplet koszykarski GW/PG6/XII/109 65,00 

113. Komplet koszykarski GW/PG6/XII/110 65,00 

114. Komplet koszykarski GW/PG6/XII/111 65,00 

115. Komplet koszykarski GW/PG6/XII/112 65,00 

116. Komplet koszykarski GW/PG6/XII/113 65,00 

117. Komplet koszykarski GW/PG6/XII/114 65,00 

118. Komplet koszykarski GW/PG6/XII/115 65,00 

119. Komplet koszykarski GW/PG6/XII/116 65,00 

120. Laska do zabaw średnia GW/PG6/XII/117 7,00 

121. Laska do zabaw średnia GW/PG6/XII/118 7,00 

122. Laska do zabaw średnia GW/PG6/XII/119 7,00 

123. Laska do zabaw średnia GW/PG6/XII/120 7,00 

124. Laska do zabaw średnia GW/PG6/XII/121 7,00 

125. Laska do zabaw średnia GW/PG6/XII/122 7,00 

126. Mata gimnastyczna GW/PG6/XII/123 75,00 

127. Mata gimnastyczna GW/PG6/XII/124 75,00 

128. Mata gimnastyczna GW/PG6/XII/125 75,00 

129. Mata gimnastyczna GW/PG6/XII/126 75,00 

130. Mata gimnastyczna GW/PG6/XII/127 75,00 

131. Mikroskop szkolny Basic GW/PG6/XIII/001 1 476,00 

132. Zestaw narzędzi preparacyjnych GW/PG6/XIII/002 521,52 

133. Plansza Adjectives and adverbs meritum GW/PG6/XIII/003 871,00 

134. Plansza Be have got can pronuns Broposz GW/PG6/XIII/003 36,00 

135. Plansza Reported Speechvisual S GW/PG6/XIII/003 36,00 

136. Plansza Conditionals Visual S GW/PG6/XIII/003 36,00 

137. Plansza Irregular Verbs 170x100 GW/PG6/XIII/003 36,00 

Id: 69CA3BC3-923F-4379-8B75-A58E8074151A. Podpisany Strona 3



 

 

138. Plansza Irregular Verbs 270x100 GW/PG6/XIII/003 36,00 

139. Plansza Nouns Visual S GW/PG6/XIII/003 36,00 

140. Plansza Passive Voice Visual S GW/PG6/XIII/003 36,00 

141. Plansza The Tenses - Present Visual S GW/PG6/XIII/003 36,00 

142. Plansza The Tenses - Past Future Visual S GW/PG6/XIII/003 36,00 

143. Plansza Opposites Visual S GW/PG6/XIII/003 36,00 

144. Plansza Numbers, What Time is it, days, months, meritum GW/PG6/XIII/003 36,00 

145. Język angielski cz. 3 gramatyka - 1 komplet GW/PG6/XIII/003 439,00 

146. Plansza Unregelmabige Verben Backen - Lugen Visual S GW/PG6/XIII/004 36,00 

147. Plansza Unregelmabige Verben Messen - Zwingen Visual S GW/PG6/XIII/004 36,00 

148. Język niemiecki cz. 3 gramatyka - 1 komplet GW/PG6/XIII/004 499,00 

149. Deutschland im Uberblick mapa GW/PG6/XIII/004 228,00 

150. 
Komplet modeli brył geometrycznych z osiami (wielościany 

prawdziwe) 
GW/PG6/XIII/005 287,82 

151. Siatki brył i figur geometrycznych GW/PG6/XIII/005 348,09 

152. Tangramy z tworzywa GW/PG6/XIII/005 198,03 

153. 
Tablica z przyborami drewnianymi - magnetycznymi - 

pozioma B 
GW/PG6/XIII/005 309,96 

154. Siłomierze - 1 N GW/PG6/XIII/006 196,80 

155. Siłomierze - 2,5 N GW/PG6/XIII/006 236,16 

156. Siłomierze - 10 N GW/PG6/XIII/006 147,60 

157. Siłomierze - 5 N GW/PG6/XIII/006 196,80 

158. Przyrząd do badania przewodnictwa GW/PG6/XIII/006 619,92 

159. Szklany palnik alkoholowy o pojemności 150 ml GW/PG6/XIII/006 59,04 

160. Przyrząd do demonstracji linii pola magnetycznego GW/PG6/XIII/006 1 210,32 

161. 
Przewodnik kulisty z otworem do przeprowadzania 

doświadczeń z elektrostatyki 
GW/PG6/XIII/006 1 490,76 

162. Łącznik z izolującym uchwytem i przewody łączeniowe GW/PG6/XIII/006 147,60 

163. 
Przewody łączeniowe o długości 30cm z końcówkami 

krokodylkowymi (czerwone) 
GW/PG6/XIII/006 59,04 

164. 
Przewody łączeniowe o długości 30cm z końcówkami 

krokodylkowymi (czarne) 
GW/PG6/XIII/006 59,04 

165. 
Przewody łączeniowe o długości 30cm z końcówkami 

krokodylkowymi (niebieskie) 
GW/PG6/XIII/006 59,04 

166. 
Przewody łączeniowe o długości 30cm z końcówkami 

widełkowymi (czerwone) 
GW/PG6/XIII/006 59,04 

167. Przewody łączeniowe z wtyczkami bananowymi (czarne) GW/PG6/XIII/006 44,28 

168. Przewody łączeniowe z wtyczkami bananowymi (czerwone) GW/PG6/XIII/006 44,28 

169. Miernik prądu stałego A-V-G GW/PG6/XIII/006 1 033,20 

170. Szkolny miliamperomierz uczniowski prądu stałego GW/PG6/XIII/006 501,84 

171. Szkolny woltomierz uczniowski prądu stałego GW/PG6/XIII/006 501,84 

172. Zestaw do demonstracji konwekcji GW/PG6/XIII/006 457,56 

173. Elektrometr Brauna GW/PG6/XIII/006 929,88 

174. Opornik drutowy o oporze 10 w obudowie GW/PG6/XIII/006 295,20 

175. 
Zasilacz bateryjny czteronapięciowy z czterema bateriami 

płaskimi 
GW/PG6/XIII/006 442,80 

176. Zestaw żarówek na podstawach i wyłącznik GW/PG6/XIII/006 413,28 

177. Zestaw do demonstracji zjawiska włoskowatości GW/PG6/XIII/006 501,84 

178. Naczynia połączone GW/PG6/XIII/006 708,48 

Id: 69CA3BC3-923F-4379-8B75-A58E8074151A. Podpisany Strona 4



 

 

 

 

179. 
Zestaw dziesięciu obciążników 50g z dwustronnymi 

haczykami 
GW/PG6/XIII/006 457,56 

180. Pałeczki: ebonitowa i akrylowa GW/PG6/XIII/006 442,80 

181. Drut z pamięcią kształtu GW/PG6/XIII/006 295,20 

182. Kalorymetr GW/PG6/XIII/006 664,20 

183. Termometr alkoholowy o zakresie pomiarowym - 10-100 GW/PG6/XIII/006 191,88 

184. Bimetal z rękojeścią GW/PG6/XIII/006 236,16 

185. Krążek Newtona GW/PG6/XIII/006 354,24 

186. Detektor UV GW/PG6/XIII/006 295,20 

187. 
Przyrząd do obserwacji obrazu rzeczywistego w zwierciadle 

wklęsłym 
GW/PG6/XIII/006 619,92 

188. Zwierciadła kuliste: wklęsłe i wypukłe - zestaw GW/PG6/XIII/006 541,20 

189. Soczewki: dwuwypukła i dwuwklęsła - zestaw GW/PG6/XIII/006 688,80 

190. 
Pryzmat - szklany pryzmat równoboczny i przesłona ze 

szczeliną 
GW/PG6/XIII/006 413,28 

191. Dźwignia dwustronna GW/PG6/XIII/006 184,50 

192. Statyw laboratoryjny z wyposażeniem GW/PG6/XIII/006 1 918,80 

193. Spektroskop pryzmatyczny metalowy GW/PG6/XIII/006 405,90 

194. Koło Maxwella GW/PG6/XIII/006 405,90 

195. Zestaw do wizualizacji linii pola magnetycznego GW/PG6/XIII/006 413,28 

196. Sprężyna do demonstracji fali podłużnej GW/PG6/XIII/006 767,52 

197. Sprężyna do demonstracji fali poprzecznej GW/PG6/XIII/006 826,56 

198. Klocki do badania siły tarcia GW/PG6/XIII/006 575,64 

199. Skoczek - zasada zachowania energii GW/PG6/XIII/006 457,56 

200. Lewitujące magnesy GW/PG6/XIII/006 826,56 

201. Termoskop GW/PG6/XIII/006 413,28 

202. 
Zestaw do ilustracji pojęć: wektor, oddziaływanie na 

odległość pole magnetyczne 
GW/PG6/XIII/006 142,68 

203. Cylinder miarowy 500 ml GW/PG6/XIII/006 142,68 

204. Cylinder miarowy plastikowy 250 ml GW/PG6/XIII/006 73,80 

205. 
Waga szkolna precyzyjna elektroniczna z dużym czytelnym 

wyświetlaczem 
GW/PG6/XIII/006 153,75 

206. Ścienna listwa szybkiej ekspozycji klamrowa GW/PG6/XIII/007 531,36 

207. Uchwyty magnetyczne do tablic GW/PG6/XIII/008 191,88 

208. Zestaw szkła laboratoryjnego do nauki chemii GW/PG6/XIII/009 999,99 

209. Tablica - flipchart niemagnetyczny GW/PG6/XIII/010 670,00 

210. Stojak wystawowy na foldery GW/PG6/XIII/011 980,00 

211. Tablica korkowa 90x150cm GW/PG6/XIII/012 775,00 

212. Tablica biała suchoościeralna 90x120cm GW/PG6/XIII/013 180,00 

Razem 80 550,99 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 69CA3BC3-923F-4379-8B75-A58E8074151A. Podpisany Strona 5



 

 

 

 

Środki trwałe 

 

Tytuł projektu: „Poznawanie nie zna granic” (nr projektu: CZ.3.22/3.1.00/09.01548) 

 

 

Lp. Nazwa składnika majątku 
Nr 

inwentarzowy 
Wartość 

1. 
Tablica interaktywna QOMO QWB200-PS 88“z 

akcesoriami 
GW/808/110 6 749,65 

Razem 6 749,65 

  

 

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 845/2016

Prezydenta Miasta Wałbrzycha

z dnia 18 listopada 2016 r.

Id: 69CA3BC3-923F-4379-8B75-A58E8074151A. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Wartości niematerialne i prawne 

 

Tytuł projektu: „Nowa szansa” (nr projektu: POKL.09.01.02-02-005/11) 

 

Lp. Nazwa składnika majątku 
Nr 

inwentarzowy 
Wartość 

1. Program - Pakiet Biurowy Open Office PL STANDARD 2011 GW/I/037 98,40 

2. Program Antywirusowy AVG 2012 FILE  GW/I/038 553,50 

3. Oprogramowanie do obróbki fotografii i video - Nero 11 Platinum  GW/I/039 325,95 

4. Oprogramowanie do obróbki fotografii i video - Nero 11 Platinum  GW/I/040 325,95 

5. Oprogramowanie do obróbki fotografii i video - Nero 11 Platinum  GW/I/041 325,95 

6. Oprogramowanie do obróbki fotografii i video - Nero 11 Platinum  GW/I/042 325,95 

7. Oprogramowanie do obróbki fotografii i video - Nero 11 Platinum GW/I/043 325,95 

8. Programy multimedialne do nauki pisania i czytania GW/I/044 680,00 

9. Piramida Kariery 2 GW/I/089 360,00 

10. Piramida Kariery 3 cz.1 GW/I/089 360,00 

11. Piramida Kariery 3 cz.2 GW/I/089 360,00 

12. Piramida Kariery 3 cz.3 GW/I/089 360,00 

13. Program E-szok 5.1 - Licencja wielostanowiskowa GW/I/090 1 320,00 

14. Program - Spacery po zawodach GW/I/091 3 300,00 

15. Test „Czy akceptuję siebie?" GW/I/092 305,00 

16. Test "Czy jestem asertywny?" GW/I/092 305,00 

17. Test "Czy jestem konsekwentny?" GW/I/092 305,00 

18. Test "Czy jestem kreatywny?" GW/I/092 305,00 

19. Test "Czy jestem przedsiębiorczy?" GW/I/092 305,00 

20. Test "Czy jestem samodzielny?" GW/I/092 305,00 

21. Test "Czy lubię szkołę" GW/I/092 305,00 

22. Test "Samoocena zainteresowań zawodowych" GW/I/092 305,00 

23. Test "W jaki sposób się uczę?" GW/I/092 305,00 

24. Test "Zarządzanie czasem" GW/I/092 305,00 

Razem 12 071,65 

 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 845/2016

Prezydenta Miasta Wałbrzycha

z dnia 18 listopada 2016 r.

Id: 69CA3BC3-923F-4379-8B75-A58E8074151A. Podpisany Strona 1




